Johannis de eadem generoso, Geraldo Gibbon titzPhilip alias Gerald Balefe de Lyskaroll

in com’ p’d’, Thome O’Nellegan de eadem, horsemen; Geraldo Gibbon fitzDavid de

Knocklongy in com’ Limeiici generoso, Willielmo Lowes de Kilmallock, burgens’, David
Gibbon fitzPhilip de Clonbryen. William Gibbon titzPhilip de Balleany, Johanni fitz-

William de Clenconoghor, de Ardpatryke, horsemen
; Johanni Faunte de Ballederonty,

Kernagh, et Dermicio OiSIolkiery als Dermyd Riegb de Athlakagh in Com’ Limerici p’d’

husbandman, et eorum cuilibet per se &c &c &c &c, omnes et singulas prodiciones tarn

maiores quam minores personam nostram seu fabricacionem false monete non tangentes,

ac omnia et singula murdr’ homicid’ et interfecciones, tarn ex malicia precogitat’ quam
aliter quomodocumque, felonias, robor’ furta, latrocinia, extorc,’ oppressiones, transgres-

siones, illicit’ assemblac’, riot’, rout’, Conventicula illicit’, inceud’ domorum blad’et garbarum
seu eorum alicujus voluntar’ vel non voluutar’, rapt’ mulierum, burglar’, contempt’,

escapia’, negligen’, ignoran’, falsitat’, decepc’ indebit’ verborum proclamaciones, equitaciones

cnm vexillis displicat,’ spoliac’, depredac’, ac omnia et singula alia malefact’ crimina et

offens’ quecumque ac accessor’ eorundem seu eorum alicujus, tarn contra pacem et com-
munem legem nostram, quam contra formam et etfectum aliquornm statut’ act’ ordinacion’

sive provis’, per ipsos Johannem, Mauricium, Geraldum, Johannem, Thomam, Geraldum,
Willielmum, David’ Willielmum, Johannem, Johannem et Dermicium, aut per ipsorum

aliquem ante hunc presentem diem quotiescunque, quandocunque et qualitercunque fact

comiss’ sive perpetrat’ &c &c &c &c* Proviso semper qnod hec nostra pardonatio sive

concessio nullius sit roboris aut effect’ nisi solu’ hiis ex prenominat’ person [ ]

personaliter comparebuiit et seipsos submiserunt coram Comissionar’ vel Justiciar’ nostris

q’ pro tempore fuer’ in Com’ Limerici pred’ infra sex mense.s proxim’ sequentes post datum
presentium et q’ tunc erint sufficient’ astrict’ et obligat’ unacum fide [ ]

ssor’

convenien’ ad has condiciones sequen’, viz:— quod ipsi aservabunt pacem nostram et

respondebimt et personaliter comparebunt in omnibus cessionibus infra dictum comitatum
quotiescunque vocat’ aut monit’ fuer’ ad satisfaciend’ nostris subdit’ eorum demaund’ juxta

equitatem et Justiciara. In cujus rei &c.
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These pardons were in the usual form, for all offences committed, excepting offences
against the Queen’s person, and coining false money.